
VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

POSUDEK VEDOUCÍHO ZÁVĚREČNÉ PRÁCE

Název práce:: Optimalizace řízení zásob ve společnosti XY s.r.o.

Typ práce: Bakalářská práce

Jméno studenta: Gregor Vladimír

Vedoucí práce: Ing. Lenka Holečková, Ph.D.

Ano XPráce splňuje zadání
Ne

Velmi aktuální
Aktuální X
Nadčasové-neutrální

Aktuálnost tématu

Neaktuální

Náročné teoreticky i metodologicky
Teoreticky náročné
Metodologicky náročné X

Náročnost tématu

Relativně jednoduché

Úplná, logická X
Úplná, logicky špatně koncipovaná
Neúplná, logická

Struktura práce

Neúplná, logicky špatně koncipovaná

Originální prameny
Aktuální prameny X
Zastaralé prameny
Aktivně využité, organicky zapracované
Využité pasivně, věcně správně citované

Literatura a práce s ní

Nedostatečně využité

Optimální množství
Postačující množství X
Příliš četné na úkor textu
Nedostatečné
Organicky spojené s textem
Vhodné doplnění textu

Vybavení práce (tabulky, grafy, přílohy)

Formální bez užších vazeb na text



VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU
Nárožní 2600/9a, 158 00 Praha 5

VYSOKÁ ŠKOLA EKONOMIE A MANAGEMENTU, A.S.
info@vsem.cz, www.vsem.cz

Formulace původních závěrů X
Formulace závěrů kompilovaných ze zdrojů

Vlastní přínos práce

Chybí formulace vlastních závěrů

Další hodnocení:
Autor se ve své bakalářské práci orientuje na problematiku řízení zásob ve zvolené společnosti s ručením
omezeným. Vhodně vymezuje cíl, k němuž systematicky směřuje. V teoretické části je problematika předložena
v dostatečném rozsahu, čerpáno je z aktuálních zdrojů. Praktická část práce je pak zaměřena na zvolenou
společnost a posouzení zásob ve společnosti. Soustřeďuje se na Scoring model sloužící k hodnocení dodavatelů
a aplikaci metody ABC vedoucí k optimalizaci zásob. Jednotlivé úvahy jsou předloženy přehledně a ústí v závěry
a doporučení shrnuté v kapitole 3.3. Autor ke zpracování své práce přistupoval pečlivě a samostatně. Hodnotím ji
jako propracovaný celek nabízející vlastní přínos. Cíl práce, který si autor vymezil, se mu podařilo na odpovídající
úrovni naplnit. Práci doporučuji k obhajobě před odbornou komisí.

Otázka č. 1 vztahující se k tématu práce:
Jak se společnost staví k Vámi navrhovaným doporučením? Jaké konkrétní kroky by zde byly potřebné při reálné
implementaci ABC analýzy?

Otázka č. 2 vztahující se k tématu práce:
Připadalo by pro Vámi zvolenou společnost v úvahu zavedení metody JIT, případně jiné metody řízení zásob? Co
by takové řešení vyžadovalo?

Otázka č. 3 vztahující se k tématu práce:

Ostatní otázky vztahující k tématu práce:

doporučuji k obhajobě XVýsledné hodnocení
nedoporučuji k obhajobě

Datum: 08.08.2020 Podpis vedoucího práce


